



16 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

Nr. 627/P/21

2021-07-27

78-513 Oleszno

#SZCZEPIMYSIĘ

Oleszno, dnia 27 lipca 2021r.

16WOG-SZP.2712.55.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - klasycznego w trybie podstawowym polegającym na wyborze najkorzystniejszej oferty bez przeprowadzenia negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na: **Dostawa materiałów elektrycznych, żarówek i świetlówek dla 16 WOG w Drawsku Pomorskim. Znak postępowania 296/2021.**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące prowadzonego w/w postępowania, w wyniku których Zamawiający dokonuje zmiany zapisów:

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 1 - Podane przez Zamawiającego oznaczenie, wskazuje na oprawę PHILIPS. Produkt ten z uwagi na wycofanie z produkcji przez producenta jest ciężko dostępny na rynku. Czy Zamawiający dopuszcza zamiennik?

Odpowiedź

Zamawiająca dopuszcza zamiennik o podobnych parametrach.

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 3 - Jakiego minimalnego strumienia mocy świetlnej (lm), stopnia hermetyczności (IP) oraz barwy światła (LM) wymaga Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający określa jako minimalny strumień świetlny to 1700 lm, barwa neutralna, klasa szczelności N/A

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 6 - Proszę Zamawiającego o podanie parametru mocy plafonu (W), minimalnego strumienia świetlnego (lm) oraz barwy światła (K).

Odpowiedź

Zamawiający określa jako minimalny strumień świetlny to 1040 lm, barwa neutralna, klasa szczelności N/A

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 7 - Proszę Zamawiającego o podanie parametru minimalnego strumienia świetlnego (lm), stopnia hermetyczności (IP), oraz barwy światła (K).

Odpowiedź

Zamawiający określa jako minimalny strumień świetlny to 1800 lm, barwa neutralna, klasa szczelności N/A

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 8 - Proszę Zamawiającego o podanie parametru minimalnego strumienia świetlnego (lm), stopnia hermetyczności (IP), oraz barwy światła (K).

Odpowiedź

Zamawiający określa jako minimalny strumień świetlny to 900 lm, barwa neutralna, klasa szczelności N/A

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 9 - Proszę Zamawiającego o podanie parametru minimalnego strumienia świetlnego (lm), stopnia hermetyczności (IP), oraz barwy światła (K).

Odpowiedź

Zamawiający określa jako minimalny strumień świetlny to 550 lm, barwa ciepła, klasa szczelności N/A

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 10 - Proszę Zamawiającego o podanie parametru minimalnego strumienia świetlnego (lm), stopnia hermetyczności (IP), oraz barwy światła (K).

Odpowiedź

Zamawiający określa jako minimalny strumień świetlny to 3100 lm, barwa neutralna, klasa szczelności N/A

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 24 - Jakiego rozłącznika wymaga Zamawiający? 3P czy 4P?

Odpowiedź

Zamawiający w ofercie miał na myśli typ rozłącznika 4P

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 48 - Wskazane przez Zamawiającego gniazdo to model bez ramki w komplecie Czy Zamawiającego chodziło o kompletne gniazdo (z ramką) czy też sam moduł?

Odpowiedź

Zamawiający w ofercie miał na myśli gniazdo modułowe wraz z ramką

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 50 - Wskazany przez Zamawiającego symbol wskazuje na produkt marki LEGRAND. Czy Zamawiający dopuszcza produkt równoważny innego producenta?

Odpowiedź

Zamawiająca dopuszcza zamiennik o podobnych parametrach

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 51 - Wskazany przez Zamawiającego symbol wskazuje na produkt marki LEGRAND. Czy Zamawiający dopuszcza produkt równoważny innego producenta?

Odpowiedź

Zamawiająca dopuszcza zamiennik o podobnych parametrach

W załączeniu zmieniony Załącznik nr 6 a do SWZ – formularz cenowy.

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Kierownik
sekcji zamówień publicznych
mgr Violetta FILIPOWICZ

Wyk. w 1 egz.

Wyk. M. Bajowska tel. 261 474 562